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MUNICIPIO DE EMPALME
SONORA

Informe sobre Pasivos Continaentes
al 31/mar./2025
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Fechay 25
hora de| 03:14 p. m.

‘En Cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccion |, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capitulo VII, Numeral, Il, Inciso h) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC. el Ente Publico informa lo siquiente:”

Cuenta

7420-2015-0001
7420-2017-0001

7420-2018-0001
7420-2019-0001
7420-2019-0002
7420-2020-0001
7420-2020-0002
7420-2021-0001
7420-2021-0002
7420-2021-0003
7420-2021-0004
7420-2021-0005
7420-2021-0006

7420-2021-0007
7420-2021-0008

7420-2023-0001

~

Concepto

Cesar Antonio Rodriguez Ramirez Exp 191/2015 P4
Luis Arturo Chavez Sandoval Exp 205/2017 P2

Elva Zenorina Soto Ochoa Exp 1092/2018 PS5
Fernando Frayde Cota Exp 40/2019 PS5
Matilde Eladia Alvarez Zazueta Exp 596/2019 P5

Juan Manuel Romero Armenta Exp 375/2020 PON IV
Maria Fernanda Baldovinos Abaroa Exp 505/2020 P2
Erika Verenice Melos Coronado Exp 691/2021 P4
Daniel Alberto Castro Quevedo Exp 611/2021 P4
Jesus Alicia Curiel Moraga Exp 703/2021 P4

Raul Ibarra Burgueno 139/2021 SEMARA-JA
Emmanuel Noriega Angulo Epm 610/2021 Bis P3
Fausto Alejando Pena Perez Exp 710/2021 P3

Francisco Adan Barcelo Pina Exp 609/2021 P2
Paul Sherel Real Gomez Exp 613/2021 P3

Eva Elizabeth Fonseca Jaque Exp 24/2023 PS

Total

Importe

$297,738.35
$121,330.30

$96,005.00
$180,271.00

$99,831.55
$147,638.40
$108,267.25
$182,000.00
$288,670.20
$169,246.35
$124,365.15
$592,701.20
$187,883.15

$471,530.15
$246,259.65

$344,839.95

$3,658,577.65

“Bajo protesta de decir verdad fleclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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C. LUIS FUBKITES AGUILAR

PRESIDENTE MUNICIPAL
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C.P. ARMANDO ESCALAMTE

TESORERO MUNICIPAL
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